s =l Federacao De Motociclismo Do Estado De Mato Grosso Do Sul
2° ETAPA DO CAMPEONATO ESTADUAL SUL-MATO-GROSSENSE DE MOTOCROSS 2023

Rio Verde-ms

22 ETAPA CAMP. SUL MATO GROSSENSE MX2023

Provas Oficiais

MX4

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:48:09

Rio Verde - MS 0,000 Km
02/04/2023 14:10 .
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Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
1 1:02.429 +2.917 15:50:13.481 6 1:11.720 +8.678 15:55:52.424
(0) DIEGO PICH 2 1:00.120 +0.608 15:51:13.601 7 1:10.459 +7.417 15:57:02.883
1 58.954 +1.797 15:50:04.951 3 59.512 15:52:13.113 8 1:11.311 +8.269 15:58:14.194
2 59.246 +2.089 15:51:04.197 4 1:00.120 +0.608 15:53:13.233 9 1:12.454 +9.412 15:59:26.648
3 1:00.523 +3.366 15:52:04.720 5 1:00.699 +1.187 15:54:13.932 10 1:09.368 +6.326 16:00:36.016
4 57.222 +0.065 15:53:01.942 6 1:01.901 +2.389 15:55:15.833 1 1:09.261 +6.219 16:01:45.277
5 57.157 15:53:59.099 7 1:01.378 +1.866 15:56:17.211 12 1:07.895 +4.853 16:02:53.172
6 58.905 +1.748 15:54:58.004 8 1:01.480 +1.968 15:57:18.691 13 1:11.164 +8.122 16:04:04.336
7 59.125 +1.968 15:55:57.129 9 1:01.439 +1.927 15:58:20.130
8 58.941 +1.784 15:56:56.070 10 1:01.932 +2.420 15:59:22.062 (51) Jameson scholz nunes
9 58.867 +1.710 15:57:54.937 11 1:01.391 +1.879 16:00:23.453 1 1:03.829 +0.803 15:50:19.757
10 1:00.402 +3.245 15:58:55.339 12 1:02.960 +3.448 16:01:26.413 2 1:03.026 15:51:22.783
1 1:00.138 +2.981 15:59:55.477 13 1:03.039 +3.527 16:02:29.452 3 1:05.429 +2.403 15:52:28.212
12 58.759 +1.602 16:00:54.236 14 1:11.573 +12.061 16:03:41.025 4 1:05.880 +2.854 15:53:34.092
13 1:00.067 +2.910 16:01:54.303 5 1:07.848 +4.822 15:54:41.940
14 1:00.574 +3.417 16:02:54.877 (63) JUNIOR FEITOSA 6 1:06.928 +3.902 15:55:48.868
1 1:02.180 +0.051 15:50:17.061 7 1:06.212 +3.186 15:56:55.080
(32) Junior gibim 2 1:04.107 +1.978 15:51:21.168 8 1:12.206 +9.180 15:58:07.286
1 1:02.133 +4.542 15:50:12.298 3 1:06.299 +4.170 15:52:27.467 9 1:08.540 +5.514 15:59:15.826
2 58.575 +0.984 15:51:10.873 4 1:02.687 +0.558 15:53:30.154 10 1:20.337 +17.311 16:00:36.163
3 57.591 15:52:08.464 5 1:02.862 +0.733 15:54:33.016 1 1:10.098 +7.072 16:01:46.261
4 57.700 +0.109 15:53:06.164 6 1:02.757 +0.628 15:55:35.773 12 1:07.523 +4.497 16:02:53.784
5 57.993 +0.402 15:54:04.157 7 1:03.456 +1.327 15:56:39.229
6 58.543 +0.952 15:55:02.700 8 1:02.157 +0.028 15:57:41.386 (23) MANINHO
7 58.837 +1.246 15:56:01.537 9 1:02.305 +0.176 15:58:43.691 1 1:06.561 15:50:25.522
8 59.269 +1.678 15:57:00.806 10 1:02.129 15:59:45.820 2 1:08.685 +2.124 15:51:34.207
9 1:00.045 +2.454 15:58:00.851 11 1:02.986 +0.857 16:00:48.806 3 1:08.839 +2.278 15:52:43.046
10 58.721 +1.130 15:58:59.572 12 1:02.886 +0.757 16:01:51.692 4 1:09.121 +2.560 15:53:52.167
1 59.737 +2.146 15:59:59.309 13 1:04.572 +2.443 16:02:56.264 5 1:08.432 +1.871 15:55:00.599
12 59.113 +1.522 16:00:58.422 6 1:09.817 +3.256 15:56:10.416
13 59.329 +1.738 16:01:57.751 (79) Neil 7 1:12.080 +5.519 15:57:22.496
14 59.243 +1.652 16:02:56.994 1 1:01.813 +0.142 15:50:25.572 8 1:08.487 +1.926 15:58:30.983
2 1:01.671 15:51:27.243
(5) Elizeu dos santos ferreira 3 1:02.908 +1.237 15:52:30.151 (380) Jore Xavier Lopes
1 58.257 +1.088 15:50:20.833 4 1:04.328 +2.657 15:53:34.479 1 1:04.277 15:50:20.572
2 58.780 +1.611 15:51:19.613 5 1:06.584 +4.913 15:54:41.063
3 57.995 +0.826 15:52:17.608 6 1:02.406 +0.735 15:55:43.469
4 57.577 +0.408 15:53:15.185 7 1:02.229 +0.558 15:56:45.698
5 1:00.869 +3.700 15:54:16.054 8 1:02.134 +0.463 15:57:47.832
6 58.468 +1.299 15:55:14.522 9 1:02.785 +1.114 15:58:50.617
7 57.889 +0.720 15:56:12.411 10 1:02.635 +0.964 15:59:53.252
8 58.373 +1.204 15:57:10.784 11 1:03.513 +1.842 16:00:56.765
9 58.564 +1.395 15:58:09.348 12 1:15.761 +14.090 16:02:12.526
10 58.322 +1.153 15:59:07.670 13 1:04.924 +3.253 16:03:17.450
1 58.198 +1.029 16:00:05.868
12 57.169 16:01:03.037 (500) Wagner Mendonga dos Santos
13 59.400 +2.231 16:02:02.437 1 1:01.962 +0.452 15:50:14.556
14 57.847 +0.678 16:03:00.284 2 1:02.855 +1.345 15:51:17.411
3 1:13.710 +12.200 15:52:31.121
(18) Fébio Rogério Venancio Pereira 4 1:04.766 +3.256 15:53:35.887
1 1:01.508 +2.154 15:50:11.153 5 1:06.653 +5.143 15:54:42.540
2 59.354 15:51:10.507 6 1:04.402 +2.892 15:55:46.942
3 1:00.850 +1.496 15:52:11.357 7 1:01.510 15:56:48.452
4 1:01.031 +1.677 15:53:12.388 8 1:03.129 +1.619 15:57:51.581
5 1:00.909 +1.555 15:54:13.297 9 1:05.340 +3.830 15:58:56.921
6 1:01.062 +1.708 15:55:14.359 10 1:06.711 +5.201 16:00:03.632
7 1:02.235 +2.881 15:56:16.594 11 1:06.942 +5.432 16:01:10.574
8 1:01.411 +2.057 15:57:18.005 12 1:04.787 +3.277 16:02:15.361
9 1:01.715 +2.361 15:58:19.720 13 1:03.473 +1.963 16:03:18.834
10 1:01.788 +2.434 15:59:21.508
1 1:01.474 +2.120 16:00:22.982 (86) RICARDO SOUZA
12 1:01.573 +2.219 16:01:24.555 1 1:03.042 15:50:12.074
13 1:01.969 +2.615 16:02:26.524 2 1:07.932 +4.890 15:51:20.006
14 1:02.288 +2.934 16:03:28.812 3 1:06.333 +3.291 15:52:26.339
4 1:07.087 +4.045 15:53:33.426
(26) RODRIGO RIBAS 5 1:07.278 +4.236 15:54:40.704
WWW.ESCADINHA.ESP.BR Orbits
~ _—— Cronometragem
o-azs.~  Esportiva
Impresso: 02/04/2023 16:05:12 = MYLAPS

SAE AT AN




